Prefeitura Municipal da!
cia Climática de

PORTARIA Nº 8o DE 02 DE JULHO DE 2025
(DESIGNA EMPREGADAS PÚBLICAS)

Silvana Marcia Perin Campbell Penna, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

Artigo 1º - DESIGNAR, a partir desta data, Idese Cristina Olimpio, Agente Administrativo,
portadora da cédula de identidade RG 17.373.561-7 e inscrita no CPF/MF 067 738 098 43, e AnaCarolina Orle Mestre, portadora da cédula de identidade RG 42.995.332-x e inscrita no CPF/MF
337 646 048 59, para assinarem o expediente diário de referidos setores.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e a portaria 137 de 03 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal da Estância 02 de julho de 2025.

Marcia Perin pbell Penna
Prefeita Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Mtxnicipal da Estância Climática de Analândia em o> de
julho de 2025.

Avenida 4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(mNanalandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br